
DODATEK č. 11
ke Smlouvě o dílo č. N/06/15/11 ze dne 12.9.2011

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Statutární město Kladno
se sídlem: náměstí starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČO: 002 34 516
DIČ: CZ 002 34 516
zastoupen: paní Petrou Melčovou, náměstkyní primátora města Kladna

(dále jen „Objednatel")

1.2. Zhotovitel: AVE Kladno s.r.o.
se sídlem: Dubská 793, Dubí, 272 03 Kladno
IČO: 250 85 221
DIČ: CZ 250 85 221
zapsán v: obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.

zn.C 48250
zastoupen: Ing. Šárka Bukovská, jednatel

Ing. Radek Kruml, jednatel

(dále jako „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní strana")

II.

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 12.9.2011 Smlouvu o dílo č. N/06/15/11, jejímž předmětem je
závazek Zhotovitele vykonávat pro Objednatele následující služby: (i) svoz a likvidace
směsného komunálního odpadu z (na) území města Kladna, včetně úklidu stanovišť
odpadových nádob, (ii) svoz a likvidace ostatních odpadů z (na) území města Kladna
(separovaných složek komunálního odpadu, velkoobjemových odpadů, nebezpečných
odpadů, odpadů z odpadkových košů), včetně úklidu stanovišť odpadových nádob, (iii) provoz
separačních dvorů, (iv) likvidace černých skládek, (v) letní údržba komunikací, (vi) zimní
údržba komunikací, (vii) úklid uhynulých zvířat z komunikací, (viii) úklid zastávek MHD, (ix)
provoz veřejných WC, a tomu odpovídající závazek Objednatele hradit Zhotoviteli za

provedené činnosti sjednanou cenu, ve znění jejich pozdějších dodatků č. 1 až 10 (dále jen
„Smlouva").



2.2. V průběhu realizace Smlouvy došlo s účinností od 1. 1. 2021 ke změně právní úpravy, kdy
nabyl účinnosti nový zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „zákon o odpadech"). V
souladu s novým zákonem o odpadech došlo mj. k podstatné změně způsobu účtování a
vykazování poplatků za ukládání odpadů na skládku, které se dotýkají povinností obou
smluvních stran. Vzhledem k této skutečnosti je nutno změnit způsob konstrukce smluvní
ceny tak, aby v rámci smluvní ceny byl samostatně vyjádřen poplatek za uložení odpadu.
Smluvní strany proto mají zájem upravit konstrukci smluvní ceny tak, aby naplňovala výše
uvedené předpoklady.

2.3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že za účelem provedení výše
uvedených změn uzavřou ve smyslu článku 26.6. Smlouvy tento dodatek č. 11 (dále jen
„Dodatek"), jehož předmětem bude úprava kalkulace a změna ceny díla stanovená formou
jednotkových cen za jednotlivé činnosti prováděné Zhotovitelem.

III.

3.1. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 4 Ceník jednotkových cen pro část „Odpadové
hospodářství" a příloha č. 5 Ceník jednotkových cen pro část „Zajištění čistoty komunikací"
Smlouvy se ruší a budou v celém svém rozsahu nahrazeny Přílohou č. 4 - 4)a) Ceník
jednotkových cen pro Část" Odpadové hospodářství" a Přílohou č. 5 - 4)b) Ceník jednotkových
cen pro část " Zajištění čistoty komunikací", jež tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
Jednotlivé ceny ve smyslu nové Přílohy č. 4 a Přílohy č. 5 se použijí pro příslušné úkony a

činnosti provedené počínaje dnem 1.1. 2022.

3.3. Ve článku 20a Smlouvy se znění odst. 20a.1. ruší a nahrazuje následujícím zněním:
„20a.1. V rámci ceny uvedené v Příloze č. 4 - 4)a) Ceník jednotkových cen pro
část "Odpadové hospodářství" a Příloze č. 5 - 4)b) Ceník jednotkových cen pro část "Zajištění
čistoty komunikací", je samostatně vyčíslen poplatek za ukládání komunálního odpadu na
skládku. Uplatní-li Objednatel pro dané období úspěšně zákonný nárok na zahrnutí odpadu
do dílčího základu poplatku za ukládáníkomunálního odpadu na skládku (v sazbě odpovídající
§ 157 zákona o odpadech, tj. 500 Kč za 1 tunu, dále také jen „třídicí sleva"), bude účtována
varianta poplatku zohledňující třídicíslevu, přičemžpři vyčerpáníhmotnosti odpadu, pro který
lze uvedenou slevu uplatnit, nebo při jejím neuplatnění bude účtován poplatek v sazbě za
ukládání využitelných odpadů dle účinného zněnípřílohy č. 9 zákona o odpadech (pro rok 2022
ve výši 900 Kč za 1 tunu)."

3.4. Pokud je předmětem plnění Smlouvy nakládání s určitým typem odpadu určeným podle kódu
odpadů na základě právních předpisů účinných v době uzavření Smlouvy či některého z jejích
dodatků, platí, že se ustanovení Smlouvy vztahují na takto určený odpad i tehdy, pokud dojde
v budoucnu ke změně kódu nebo zařazení tohoto kódu dle příslušných právních předpisů.
V takovém případě se příslušný kód odpadu zařazuje a eviduje dle nové právní úpravy včetně
odpovídajícího označení na vyúčtování služeb a fakturách. Úhrada ceny za nakládání s tímto
odpadem se přitom řídí aktuálním cenovým ujednáním pro tento druh odpadu. Změna kódu
odpadu nemá na cenu vliv, pokud není dohodnuto jinak.

2.2. V průběhu realizace Smlouvy došlo s účinností od 1. 1. 2021 ke změně právní úpravy, kdy 
nabyl účinnosti nový zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech (dále jen „zákon o odpadech"). V 
souladu s novým zákonem o odpadech došlo mj. k podstatné změně způsobu účtování a 
vykazování poplatků za ukládání odpadů na skládku, které se dotýkají povinností obou 
smluvních stran. Vzhledem k této skutečnosti je nutno změnit způsob konstrukce smluvní 
ceny tak, aby v rámci smluvní ceny byl samostatně vyjádřen poplatek za uložení odpadu. 
Smluvní strany proto mají zájem upravit konstrukci smluvní ceny tak, aby naplňovala výše 
uvedené předpoklady.

2.3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že za účelem provedení výše 
uvedených změn uzavřou ve smyslu článku 26.6. Smlouvy tento dodatek č. 11 (dále jen 
„Dodatek"), jehož předmětem bude úprava kalkulace a změna ceny díla stanovená formou 
jednotkových cen za jednotlivé činnosti prováděné Zhotovitelem.

III.

3.1. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 4 Ceník jednotkových cen pro část „Odpadové 
hospodářství" a příloha č. 5 Ceník jednotkových cen pro část „Zajištění čistoty komunikací" 
Smlouvy se ruší a budou v celém svém rozsahu nahrazeny Přílohou č. 4 - 4)a) Ceník 
jednotkových cen pro Část" Odpadové hospodářství" a Přílohou č. 5 - 4)b) Ceník jednotkových
cen pro část " Zajištění čistoty komunikací", jež tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 
Jednotlivé ceny ve smyslu nové Přílohy č. 4 a Přílohy č. 5 se použijí pro příslušné úkony a 
činnosti provedené počínaje dnem 1.1. 2022.

3.3. Ve článku 20a Smlouvy se znění odst. 20a.1. ruší a nahrazuje následujícím zněním:
„20a.1. V rámci ceny uvedené v Příloze č. 4 - 4)a) Ceník jednotkových cen pro
část "Odpadové hospodářství" a Příloze č. 5 - 4)b) Ceník jednotkových cen pro část "Zajištění 
čistoty komunikací", je samostatně vyčíslen poplatek za ukládání komunálního odpadu na 
skládku. Uplatní-li Objednatel pro dané období úspěšně zákonný nárok na zahrnutí odpadu 
do dílčího základu poplatku za ukládání komunálního odpadu na skládku (v sazbě odpovídající 
§ 157 zákona o odpadech, tj. 500 Kč za 1 tunu, dále také jen „třídicí sleva"), bude účtována 
varianta poplatku zohledňující třídicí slevu, přičemž při vyčerpání hmotnosti odpadu, pro který 
lze uvedenou slevu uplatnit, nebo při jejím neuplatnění bude účtován poplatek v sazbě za 
ukládání využitelných odpadů dle účinného znění přílohy č. 9 zákona o odpadech (pro rok 2022 
ve výši 900 Kč za 1 tunu)."

3.4. Pokud je předmětem plnění Smlouvy nakládání s určitým typem odpadu určeným podle kódu 
odpadů na základě právních předpisů účinných v době uzavření Smlouvy či některého z jejích 
dodatků, platí, že se ustanovení Smlouvy vztahují na takto určený odpad i tehdy, pokud dojde 
v budoucnu ke změně kódu nebo zařazení tohoto kódu dle příslušných právních předpisů. 
V takovém případě se příslušný kód odpadu zařazuje a eviduje dle nové právní úpravy včetně 
odpovídajícího označení na vyúčtování služeb a fakturách. Úhrada ceny za nakládání s tímto 
odpadem se přitom řídí aktuálním cenovým ujednáním pro tento druh odpadu. Změna kódu 
odpadu nemá na cenu vliv, pokud není dohodnuto jinak.



IV.

4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčena tímto Dodatkem zůstávají beze změny.

4.2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:

Příloha č. 4 - 4)a) Ceník jednotkových cen pro část" Odpadové hospodářství"
Příloha č. 5 - 4)b) Ceník jednotkových cen pro část" Zajištění čistoty komunikací"

4.3. V případě, že některé ustanovení tohoto Dodatku je nebo se stane neplatným, neúčinným, či
jinak obsoletním zůstávají ostatní ustanovení tohoto Dodatku účinná a v platnosti. Smluvní
strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné, či jinak obsoletní ustanovení tohoto Dodatku
ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu
ustanovení původního.

5.4. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) shodných vyhotoveních v českém jazyce, každé
s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních Dodatku.

5.5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Tento
dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv vfr smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.

5.6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, uzavírají jej ze své
vážné a svobodné vůle, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují
zástupci smluvních stran své podpisy.

AVE Kladno s.r.o.
Ihg Radek Kruml, jednatel



11



Příloha č. 4 - 4)a) Ceník jednotkových cen pro část " Odpadové hospodářství"
Statutární město Kladno

Platný od 1 1.2022

2 Oilnmltivť hiHimtlitnivi

Počet (ech Měrná cenu Sazba f rlková criia Celková cena s
Č.pol. Název činnosti Tech.jed. jed. bez DPH DPH bez DPH DPH dpii

20I
cena: Kovová nádoba 110litrů- lx týdně ks 1 927 1571,89 15 3 029 032 454 355 3 483 387
obsah: nájem nádoby

svoz,odstranění a využívání odpadu k,č,2U 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

202

cena: Kovová nádoba 110 litrň - 2x týdně ks 60 2983,76 15 179 026 26 854 205 879
obsah: nájem nádoby

s\oz,odstraněni a využíváni odpadu k.č 20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

203

cena: Kovová nádoba 110 litrů - lx za 14 dnů ks 23 865,02 15 19 895 2 984 22 880
obsah: nájem nádoby

svoz,odsiřanění a využívání odpadu k,č20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

204
cena: MGB 120 litrů - lx týdně k* 5 162 1706,12 15 8 806 991 1 321 049 10 128 040
obsah: nájem nádoby

svoz,odstranění a využíváni odpadu k.č-20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

205
cena: MGB 120 litrů - 2x lýdnč ka li 3231,28 15 42 007 6 301 48 308
obsah: nájem nádoby

svoz,odstranění a využívání odpadu k,é,20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

206
cena: MGB 120 litrů - Ixza 14 dnů lu 24 941,72 15 22 601 3 390 25 991
obsah: nájem nádoby

svoz,odshanění a využíváni odpadu k.c.20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

207
cena: MGB 240 litrů - lx týdně lu 311 3202,16 15 995 872 149 381 1 145 253
obsah: nájem nádoby

svoz,odstraněni a využíváni odpadu k.č.20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

208

cena: MGB 240 litru - 2x týdně lu 1 6194,24 15 6 194 929 7 123
obsah: nájem nádoby

svoz.odstranění a využívání odpadu k,c,20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

209
cena: MGB 660 litrů - lx týdně ks 11 6974,76 15 76 722 11 508 88 231
obsah: pájem nádoby

svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01
Sazba poplatek za ukJádáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

210
cena: MG B 660 litrů - 2x týdně ks 1 11960,00 15 11 960 1 794 13 754
obsah: nájem nádoby

pvoz,odstraněni a využívání odpadu k.c.20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

211

cctu Kovová nádoba 1100litru - lx týdně k* 205 10195,12 15 2 090 000 313 500 2 403 500
obsah: nájem nádoby

svoz,odstranění a využívání odpadu k.č,20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

212

cena: Kovová nádoba 1100 litrů - 2x týdně ks 520 18402,80 15 9 569 456 1 435 418 11 004 874
obsah: nájem nádoby

svoz,odslranění a využívání odpadu k,č,20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

213
cena: Kovová nádoba 1100 litrů - 3x týdně ks 37 26608,92 15 984 530 147 680 1 132 210
obsah: nájem nádoby

svoz,odstranění a využíváni odpadu k,č.20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

214

cena: Kovová nádoba 1100 litru - 5x týdně lu 10 43022,20 15 430 222 64 533 494 755
obsah: lájem nádoby

Svoz.odstranění a využívání odpadu kx,20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák oodoadech 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

215

cena: Kovová nádoba 1100litrů - lx za 14 dmi ks 9 6093,10 15 54 838 8 226 63 064
obsah: nájem nádoby

Svoz,odstraněni a využíváni odpadu k_č,2U 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

2lf>

cena. MGB 1100 litru - lx týdně ks 113 101'Xi.Ki 15 1 152 166 172 825 1 324 991
obsah: nájem nádoby



svoz,odstraněni a využívání odpadu k,č.20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zak, o ixlpadcťh 0.00 O.IKi 0.00 0.UU 0,1111

217
cena: MGB 1100 litrů - 2x týdně ks 223 18402.80 15 4 103 824 615 574 4 719 398

obsah: nájem nádoby
5voz,ods tranení a využívání odpadu k.č,20 03 01
Sazba DODlalek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

218
cena: MGB 1100 litrů - Jx týdně ks 14 26608,92 15 372 525 55 879 428 404

obsah: nájem nádoby
svoz,odstraněni a využíváni odpadu k,čr2003 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

219
cena: MGB 1100litrů - 5x týdně ks 13 43022,20 15 559 289 83 893 643 182

obsah: nájem nádoby
svoz,odstranění a využíváni odpadu k.č.20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

220
cena: MGB 1100 lidů - Ixza 14 dnů kt 1 6093,10 15 42 652 6 398 49 049
obsah: nájem nádoby

svoz odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

221

Kontejner 2,1 mJ Reflex Duo - pro četnosti lx za měsíc až lx týdně (sklo)
cena: obsluha,odvoz materiálu na deponii ks 2 304 195,84 15 451 218,59 67 682,79 518 901,38

cena: pronáiem nádobv ks 86 2830.05 21 235 837,18 49 525,81 285 362,99

MGB 1100 litrů - pro četnosti lx týdně až 7x týdně (plast)
cena: obsluha,odvoz materiálu do třídícího zařízení ks 29 016 101,85 15 2 955 164,00 443 274,60 3 398 438,60

cena: pronáiem nádobv ks 186 2320,82 21 418 286,62 87 840,19 506 126,81

223
MGB 1100 litrů - pro četnosti lx týdně až 7x týdně (papír)

cena: obsluha,odvoz materiálu do třídícího zařízeni ks 17 496 101,85 15 1 781 897,90 267 284,68 2 049 182,58

cena pronájem nádoby ks [62 2320,82 21 364 314.15 76 505,97 440 820,12

224
Do třídění celkem i 1 947

cena: skladováni,nakládka.dopr. ke zpracovateli, hmot svezeného skla k č.20 01 02 l 552 1257,16 15 693 J40.85 104 002.48 797 352,33

cena: zpracování na třídicím zařízeni, hmotnost svezeného papíru k.č.20 0101 t 849 1257,16 15 1 066 827.47 160 024,12 1 226 851,59

cena: zpracováni na třídicím zařízení, hmotnost svezeného plastu k,č,20 01 39 t 547 1257,16 15 687 529.19 103 I29J8 790 658.57

225
cena. Svoz a odstranění odpadu z VOK (9m3) ks 590 3311,77 15 1 953 946.99 293 092,05 2 247 039,04

1 i doprava včetně manipulace ks t 2227,88 15 2227.88 334.18 2562,06

pronájem kontejneru ks l 63.65 15 63.65 9.55 73,20

odstraněni odpadu k.č,20 03 01 t i 875.24 15 875.24 131.29 1006,53

rekullivační rezerva t 1 145.00 15 145.00 21,75 166,75
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák- o odpadech t 1 0.00 0 0,00 0.00 0.00

226
cena: Úklid přebytečného odpadu v okolí VOK(9m3) vč.odstranění 403 991,81 60 598,77 464 590,58

úklid ks 300 530.45 15 159 134,40 23 870.16 183 004,56

odstranění odpadu k.č,20 03 01 t 240 875,24 15 210 057,41 31 508,61 241 566,02

rekullivační rezerva 1 240 145,00 15 34 800,00 5 220.00 40 020,00

Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák. o odpadech i 240 0,00 0 0.00 0.00 0.00

227
cena: Úklid přebytečného odpadu v okolí nádob na KO vč.odstranění 4946118,47 741917,77 5688036,24

úklid den 264 15489,08 15 4 089 117,54 613 367,63 4 702 485,17

odstranění odpadu k,č.20 03 01 1 840 875,24 15 735 200,93 110 280,14 845 481,07

rekullivační rezerva 1 840 145,00 15 121 800,00 18 270,00 140 070,00

Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák. o odpadech t 840 0,00 0 0.00 0.00 0,00

228
cena: Sběr psích exkrementů h 560 408,97 21 221 924,64 46 604,17 268 528,81

obsah: strojní sběr psích exkremenlů,vč.odstrarění odpadu
229

cena: Likvidace odpadu odebiauych od občanů 1 197 553,62 228 545,29 1 426 098,91

Kód odpadu

08 03 17 Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky ku 200 7.43 21 1 485,25 311.90 1 797,16

08 03 1S Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslen 08 03 18 ku 100 5*30 21 530,45 111,39 641,84

1301 05 Nechlorované emulze ks L ' . 3,71 21 3,71 0,78 4.49

13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací oleje ku 2000 3.18 21 6 365J8 1 336.73 7 702,10

13 05 07 Zaolciovaná voda kB LOO 3.71 21 371,31 77.98 449,29

13 0701 Topný olei a motorová nafta ku I 2*)J 21 2,33 0,49 2.82

13 07 02 Motorový benzín ku 3 2JJ 21 7.00 1,47 8,47

15 01 06 Směsné obaly kg 9000 1145 21 102 164,28 21 454,50 123 618,78

15 01 10 Obalv obsahující zbytky neb, látek nebo obaly těmito látkami znečištěné t 4 10502317 21 42 011,48 8 822,41 50 833,89

15 01 II Kov obaly obs neb výpl hmotu (např. azbest) vč.prázdných tlak, nádob ka 250 «M4 ...............11 2 360,49 495.70 2 856.20

15 02 02 Abs činidla, fil mat.rčist tkaninv a ochr oděvy znečištěné neb,látkami ka 2000 16.76 21 33 524.31 7 040,11 40 564,42

16 01 03 Pneumatiky ( nákladní vozy ) ks 50 59/14 21 2 997,03 629,38 3 626,41

16 01.03 Pneumatiky ( osobni vozy) ks 8000 27,05 21 216 422,78 45 448.78 261 871.57

16 01 07 Olejové filtTV ka 100 14,85 21 1 485.25 311.90 l 797,16

1601 13 Bradové kapalinv ......t1?....... 10 9,44 21 94,42 19,83 114,25

16 05 06 Laboratorní chemikálie obsahující nebezpečné látky ka 1 21,11 21 21,11 4.43 25.55

16 05 07 Vvřazené anoiuanické chemikálie ka 1 21,11 21 21.11 4,43 25,55

16 05 08 Vyřazené omanické chemikálie kg 1 21,1 1 21 21,11 4,43 25,55

16 06 01 Olověné akumulátory ke 1 0,00 21 0,00 0.00 0.00

16 06 02 Nikl-kadmiové baterie a akumulátory ke 1 0,00 21 0.00 0,00 0,00

1701 01 Beton kg 2000 0,21 21 424,36 89,12 513,47

17 01 02 Cihly ke 1000 0,21 21 212.18 44,56 256,74
Í7Ó30I Asfaltové směsi s dehtem t 10 7956,72 21 79 567,20 16 709,11 96 276,31

svoz,odstraněni a využívání odpadu k,č.20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zak, o ixlpadcťh 0.00 O.IKi 0.00 0.UU 0,1111

217
cena: MGB 1100 litrů - 2x týdně ks 223 18402.80 15 4 103 824 615 574 4 719 398

obsah: nájem nádoby
5voz,ods tra není a využívání odpadu k.č,20 03 01
Sazba DODlalek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

218
cena: MGB 1100 litrů - Jx týdně ks 14 26608,92 15 372 525 55 879 428 404

obsah: nájem nádoby
svoz,odstraněni a využíváni odpadu k,čr20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

219
cena: MGB 1100 litrů - 5x týdně ks 13 43022,20 15 559 289 83 893 643 182

obsah: nájem nádoby
svoz,odstranění a využíváni odpadu k.č.20 03 01
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák o odpadech 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

220
cena: MGB 1100 lidů - Ixza 14 dnů kt 1 6093,10 15 42 652 6 398 49 049

obsah: nájem nádoby
svoz odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

221
Kontejner 2,1 mJ Reflex Duo - pro četnosti lx za měsíc až lx týdně (sklo)

cena: obsluha,od voz materiálu na deponii ks 2 304 195,84 15 451 218,59 67 682,79 518 901,38

cena: pronáiem nádobv ks 86 2830.05 21 235 837,18 49 525,81 285 362,99

MGB 1100 litrů - pro četnosti lx týdně až 7x týdně (plast)

cena: obsluha,odvoz materiálu do třídícího zařízení ks 29 016 101,85 15 2 955 164,00 443 274,60 3 398 438,60

cena: pronáiem nádobv ks 186 2320,82 21 418 286,62 87 840,19 506 126,81

223
MGB 1100 litrů - pro četnosti lx týdně až 7x týdně (papír)

cena: obsluha,odvoz materiálu do třídícího zařízeni ks 17 496 101,85 15 1 781 897,90 267 284,68 2 049 182,58

cena pronájem nádoby ks [62 2320,82 21 364 314.15 76 505,97 440 820,12

224
Do třídění celkem i 1 947

cena: skladováni,nakládka.dopr. ke zpracovateli, hmot svezeného skla k č.20 01 02 l 552 1257,16 15 693 J40.85 104 002.48 797 352,33

cena: zpracování na třídicím zařízeni, hmotnost svezeného papíru k.č.20 0101 t 849 1257,16 15 1 066 827.47 160 024,12 1 226 851,59

cena: zpracováni na třídicím zařízení, hmotnost svezeného plastu k,č,20 01 39 t 547 1257,16 15 687 529.19 103 I29J8 790 658.57

225
cena. Svoz a odstranění odpadu z VOK (9m3) ks 590 3311,77 15 1 953 946.99 293 092,05 2 247 039,04

1 i doprava včetně manipulace ks t 2227,88 15 2227.88 334.18 2562,06

pronájem kontejneru ks l 63.65 15 63.65 9.55 73,20

odstraněni odpadu k.č,20 03 01 t i 875.24 15 875.24 131.29 1006,53

rekullivační rezerva t 1 145.00 15 145.00 21,75 166,75

Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák- o odpadech t 1 0.00 0 0,00 0.00 0.00

226
cena: Úklid přebytečného odpadu v okolí VOK(9m3) vč.odstranění 403 991,81 60 598,77 464 590,58

úklid ks 300 530.45 15 159 134,40 23 870.16 183 004,56

odstranění odpadu k.č,20 03 01 t 240 875,24 15 210 057,41 31 508,61 241 566,02

rekullivační rezerva 1 240 145,00 15 34 800,00 5 220.00 40 020,00

Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák. o odpadech i 240 0,00 0 0.00 0.00 0.00

227
cena: Úklid přebytečného odpadu v okolí nádob na KO vč.odstranění 4946118,47 741917,77 5688036,24

úklid den 264 15489,08 15 4 089 117,54 613 367,63 4 702 485,17

odstranění odpadu k,č.20 03 01 1 840 875,24 15 735 200,93 110 280,14 845 481,07

rekullivační rezerva 1 840 145,00 15 121 800,00 18 270,00 140 070,00

Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle zák. o odpadech t 840 0,00 0 0.00 0.00 0,00

228
cena: Sběr psích exkrementů h 560 408,97 21 221 924,64 46 604,17 268 528,81

obsah: strojní sběr psích exkremenlů,vč.odstrarění odpadu

229
cena: Likvidace odpadu odebiauych od občanů 1 197 553,62 228 545,29 1 426 098,91

Kód odpadu
08 03 17 Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky ku 200 7.43 21 1 485,25 311.90 1 797,16

08 03 1S Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslen 08 03 18 ku 100 5*30 21 530,45 111,39 641,84

1301 05 Nechlorované emulze  ks L ' . 3,71 21 3,71 0,78 4.49

13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací oleje ku 2000 3.18 21 6 365J8 1 336.73 7 702,10

13 05 07 Zaolciovaná voda kB LOO 3.71 21 371,31 77.98 449,29

13 0701 Topný olei a motorová nafta ku I 2*)J 21 2,33 0,49 2.82

13 07 02 Motorový benzín ku 3 2JJ 21 7.00 1,47 8,47

15 01 06 Směsné obaly kg 9000 1145 21 102 164,28 21 454,50 123 618,78

15 01 10 Obalv obsahující zbytky neb, látek nebo obaly těmito látkami znečištěné t 4 10502317 21 42 011,48 8 822,41 50 833,89

15 01 II Kov obaly obs neb výpl hmotu (např. azbest) vč.prázdných tlak, nádob ka 250 «M4 ............... 11 2 360,49 495.70 2 856.20

15 02 02 Abs činidla, fil mat.r čist tkaninv a ochr oděvy znečištěné neb,látkami ka 2000 16.76 21 33 524.31 7 040,11 40 564,42

16 01 03 Pneumatiky ( nákladní vozy ) ks 50 59/14 21 2 997,03 629,38 3 626,41

16 01.03 Pneumatiky ( osobni vozy) ks 8000 27,05 21 216 422,78 45 448.78 261 871.57

16 01 07 Olejové filtTV ka 100 14,85 21 1 485.25 311.90 l 797,16

1601 13 Bradové kapalinv ...... t1?....... 10 9,44 21 94,42 19,83 114,25

16 05 06 Laboratorní chemikálie obsahující nebezpečné látky ka 1 21,11 21 21,11 4.43 25.55

16 05 07 V vřazené anoiuanické chemikálie ka 1 21,11 21 21.11 4,43 25,55

16 05 08 Vyřazené omanické chemikálie kg 1 21,1 1 21 21,11 4,43 25,55

16 06 01 Olověné akumulátory ke 1 0,00 21 0,00 0.00 0.00

16 06 02 Nikl-kadmiové baterie a akumulátory ke 1 0,00 21 0.00 0,00 0,00

1701 01 Beton kg 2000 0,21 21 424,36 89,12 513,47

17 01 02 Cihly ke 1000 0,21 21 212.18 44,56 256,74
Í7Ó30I Asfaltové směsi s dehtem t 10 7956,72 21 79 567,20 16 709,11 96 276,31



17 06 01 Fftdačiit materiály s obsahem azbestu t 20 •U41.97 21 188 839,49 39 656,29 228 495,78
17 06 03 Jiné izolační materiály obsahující nebezpečné látky t 10 f,805.N2 21 68 958,24 14 481,23 83 439,47
17 06 04 izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 kg 500 6.00 21 3 447,91 724,06 4 171,97
17 09 04 Směsné stavební a demoliční materiály t 300 212,18 21 63 653,76 13 367,29 77 021,05
20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven ke 200 7,96 15 l 591.34 238.70 l 830.05
2001 13 Rozpouštědla k? 300 9.55 15 2 864,42 429,66 3 294,08
2001 14 Kyseliny kg 50 14.85 15 742.63 11139 854,02
20 01 15 Zásady kg 1 14,85 15 14.85 2,23 17,08
20 01 17 Fotochemikálie ks 1 21.11 15 2)Jl 3,17 24,28
2001 19 Pesticidy ke 3000 21,11 15 63 335.49 9 500,32! 72 835.81
2001 21 Zářivky a jiný odpad obsahuj icí rtuť ks I 8,59 15 8,59 1,29 9.88
20 01 25 Jedlý olej a tuk ke 2000 0,11 21 212,18 44,56 256,74
20 01 26 Olei a tuk neuvedeny pod číslem 20 01 25 1 2 000 9,02 15 18 035.23 2 705.28 20 740,52
20 01 27 Naivy, tiskařské haixy. lepidla a piyskyřice obsahující nebezpečné látk\ t 25 11563.77 15 289 094.16 43 364.12 332 458.28
20 01 29 Detergcniy obsahující nebezpečné* látky ks 1

8,38 15 8,38 1,26 9,64
2001 31 Nepoužitelná cytostatika ke i 13.26 15 13,26 1,99 15,25
20 01 32 Jiná nepoužitelná léčiva neuvdená pod číslem 20 01 31 ke 200 14.00 151 2 800,77 420.11 3 220.88

Baterie a akumulátory . /ara/ené pod čísly 16 06 01. 16 06 02. nebo pod číslem
20 01 33 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie ke i 0.00 15 0,00 0,00 0,00

Vyřazené elektrické a eleklionické zařízení obsahující nebezpečné látky
20 01 35 neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 ke 200 13.26 15 2 652,24 397,84 3 050.08
20 01 36 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení ks 200 5.83 15 1 166,99 175,05 1 342,03
20 01 40 Kovy' ks 1500 0,00 15 0.00 0.00 0.00

230
cena: Provoz IMSD drn 60 3766,18 21 225 970,85 47 453,88 273 424,73
obsah: přistaveni MSD na tři stanovíšté/den

výběr odpadu po dobu 1 hodiny na 1stanovišti
231

cena: Provoz SD kal.rok 1 439210,94 21 439 210,94 92 234,30 531 445,24
obsah: provozování 2 ks sběrných dvorů

výběr odpadu po dobu 8 -17hod.- pracovní den
výběr odpadu po dobu 8 -13hod - sobola (změna hodin a rozšířeni o NE)

232
cena: MGB 140 litrů - lx za 14 dnů - bioodpad ks 2 200 795,67 15 1 750 478,40 262 571,76 2 013 050,16
obsah: nájem nádoby

svoz a likvidace odpadu k.č,20 02 01

233
cena: MGB 240 litrů - lx za 14 dnů - bioodpad ks 2 150 1220,03 15 2 623 065,36 393 459,80 3 016 525,16
obsah: nájem nádoby

svoz a likvidace odpadu k,č,20 02 01
234

cena: pytlový odvoz 70 litrů - KO ks 1 500 18,17 21 27 255,00 5 723,55 32 978,55
obsah: cena pytle

svoz,odstraněni a využíváni odpadu k,č,20 03 01 ,vč poplatku za skládkování
Sazba Doolalek za ukládání odDadu na skládku dle zák o odnadech 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235
cena: pytlový odvoz 70 litrů - separace plast ks 1 500 20,69 21 31 031,21 6 516,55 37 547,76
obsah: cena pytle

svoz a využíváni odpadu k.č. 20 0139
236

cena: pyllový odvoz 70 litrů - separace papír ks l 000 12,94 21 12 942,93 2 718,02 15 660,95
obsah: cena pytle

svoz a využíváni odpadu k Č 20 01 01

237
cena: MGB 80 litrů - lx za 14 dnů ks 220 671,84 15 147 805 22 171 169 976
obsah: nájem nádoby

svoz,odstranění a využívání odpadu k.č.20 03 01,vč.poplatkuza skládkování
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

238
cena: MGB 80 litrů - lx týdně ks 1 250 1184,56 15 1 480 700 222 105 1 702 805
obsah: nájem nádoby

svoz,odshanění a využívání odpadu k,č,20 03 01,vč.poplátku za skládkování
Sazba DODlatek za ukládáni odDadu na skládku dle zák o odpadech 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

239
Podzemní kontejner 3 m3 - lx za 3 týdny (sklo)

cena: obsluha,odvoz materiálu na deponii k« 594 493,32 15 293 030,08 43 954,51 336 984,60

240
Podzemní kontejner 5 m3 - lx za 14 dnů (plast)

cena obsluha,odvoz materiálu do třídícího zařízeni lu 832 498,62 15 414 852,77 62 227,92 477 080,69

241

Podzemní kontejner 5 m3 - lx za 3 týdny (papír)
cena: obsluha.odvoz materiálu do třídícíhozařízení k* 576 498.02 15 287 205,77 43 080,86 330 286,63

242
cena: Podzemní kontejner 5 m3 - lx týdně (směsný odpad) ks 832 583,49 15 485 466 72 820 558 286
obsah: obsluha a svoz, bez odstraněni odpaduM.20 03 01

odslraněni odpadu k.č.20 03 01 t 432 875,24 15,00 378 103 56 716 434 819
lekultivacní rezerva t 432 145,00 15,00 62 640 9 396 72 036
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skládku dle ják o odpadech I 432 0,00 0.00 0 0 0

243
cena: Podzemní kontejner 5 m3 - 2x týdně (směsný odpad) ks 1 664 583,49 15 970 932 145 640 1 116 572
obsah: obsluha a svoz, bez odstranění odpadu k č 20 03 01

odstraněni odpadu k č 20 03 01 1 864 875,24 15,00 756 207 113 431 869 638
rekullivačni rezerva 1 864 145,00 15,00 125 280 18 792 144 072
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák o odpadech 1 864 0,00 0,00 0 0 0

244

ll



khiiic jiH i 1,1 m3 - lx měsíčně (kov)
cena. obsluha.odvuge materiálu do třídicího zařízeni ks 72 286,44 15 20 623.82 3 093,57 23 7I7J9
cena:

200
cena: Cena celkem /arok ? odpadově ho.spndňiSfvi 60 460 562,46 9 236 603,03 69 697 165,49
obsah:

cena: Sazba poplatku za ukládáni odpadů 1 13174,03 500* 0,00 6 587 015,00 6 587 015,00
obsah: 20 03 01,20 03 07 (předpoklad 69.337x 190= 13 174,03t)

Dle aktuální
zákonné

cena Sazba poplatku za ukládáni odpadů 1 4724,37 sazby** 0,00 4 251933,00 4 251 933,00
obsah: 20 03 01,20 03 07 (předpoklad 4 724.37) sazba 900 - Kč/t**

* Při uplatnění třídicí slevy dle § 157 zákona c. 541/2020 Sb., o odpadech-
** V případě vyčerpání/neuplatnění třídicí slevy. Ve výši dle přílohy č, 9 zákona c. 541/2020 Sb., o odpadech.

khiiic jiH i 1,1 m3 - lx měsíčně (kov)
cena. obsluha.odvuge materiálu do třídicího zařízeni ks 72 286,44 15 20 623.82 3 093,57 23 7I7J9
cena:

200
cena: Cena celkem /a rok ■ odpadově ho.spndňiSfvi 60 460 562,46 9 236 603,03 69 697 165,49
obsah:

cena:
obsah:

Sazba poplatku za ukládáni odpadů
20 03 01,20 03 07 (předpoklad 69.337x 190= 13 174,03t)

1 13174,03 500* 0,00 6 587 015,00 6 587 015,00

cena Sazba poplatku za ukládáni odpadů 1 4724,37

Dle aktuální 
zákonné 
sazby** 0,00 4 251933,00 4 251 933,00

obsah: 20 03 01,20 03 07 (předpoklad 4 724.37) sazba 900 - Kč/t**

* Při uplatnění třídicí slevy dle § 157 zákona c. 541/2020 Sb., o odpadech-
** V případě vyčerpání/neuplatnění třídicí slevy. Ve výši dle přílohy č, 9 zákona c. 541/2020 Sb., o odpadech.



Příloha č. 5 - 4)b) Ceník jednotkových cen pro část"Zajištěni čistoty komunikací"
Statutární město Kladno

Platný od 1.11.2021

ÍMMU 'Ulil ň onol ml(Hiv

C.pol. Název činnosti Tech.jed. Počet těch. jed. cena bez DPH bez DPH | DPH DPH
101 a

cena: l’o*)'pa plulm*ani kuntuniLici inertním nebo chemickým materiálem se km 17 024 143,22 21 2 438 177.28 512 017,23 2 950 194,51
zkrápěním (typ vozidla Multicar)

obsah: výkon posypu (bez přejezdu), včet.posyp materiálu a jeho dovozu

mib
cena: l’tií>p4 pluhováni komunikací inertním materiálem lun 0 4 774.03 21 o.ot 0.00 0.00

(vč. pohotovosti) ' : '

obsah: výkon posypu (bez přejezdu), včel.posyp materiálu a jeho dovozu

102

četu Povyp it pluhovani vozovek chemiik>nt matriiálemv /krájúmiii km 14 500 328.88 21
4 ’6S7WS

1 001 439.60 5 r?o IW.60
11>(> tarkllHHA/-. IVHÍO.Xd)

obsah: výkon posypu (bez přejezdu), včet posyp materiálu a jeho dovozu

1(1.)

ccru Kontrolní |i/d> ovohmm aiiioinobtlrni km T 500 0.65 21 73 J15.1H1 15 10«,7.« 87 573.75
obsah kontiolní jzdy osobním automobilem

104

ccru Kunu oltti údv V) pnícm i typ v (úllila \idinm11 lun 2 550 23,87 21 60 668.50 li 7s:_oi 7J 650.89
obsah: kont i jízdy a přejezdy sypaču bez výkonu posypu a piohi nu

105

lOU koi.ti.ilm |ud> iikOm (Ivp tluiilU 1 1 \/, 1U (O.»l0i km 2 550 «•» 21 146 792,50 JI 146,43 180038,93
obsalr konti jízdy a přeiezdv sypaču bez výkonu posypu a prolítnu

106

cau OdvirurtovAni vnýlut předvA/rnou iadliit ttyp vo/idU l.l A/. IVECO, .atdt km 2IXK) 11U9 21 222 780,00 46 783.80 !69í„.1,60
obsah: výkon prohrnováni (bez přejezdu)

107

fCRií Odutra&mAlii snčhu tt*kh)tntuii iaiíIíci li 600 141.6.1 ii 445 578.00 6JJ7IJ8 5J9 149.18
obsah: výkon prohrnu včetné přejezdu

los
iťfUI li 3984 21 1 1156 6,16,46 lil niiM i m '.10.14
obsah: rozsali hodin upřesní OPZS

0,1X1

tou. Ihipcfritkj tliúliA ilommi •- 3 264 lí-.IJ 21 5I9 40M2 109 074,07 626 474..19
obsah: lozsah hodin upřesní OPZS

109

fcXTW. NaklAilánt posypuvýhomalmulu inkladjiřriu i, 250 6.16.54 21 159 135.00 33 I18J5 192 553J5
obsah: výkon nakladače

110

tou. FohiKnml n.Uoil.Cť tu pratmtttl h 0 M.i,U ji 0,06 0.(81 0,00
obsah: včelné obsluliv

lil
tou. Fubntnvmt u*kinrn v mdliřkou dďtna h 0 15.91 i* 0.00 O.00 0,00
obsah: včetné obsluhy

0.00
mu Urgui/atal přlpno. h 100 371.33 ii 3' 133,00 1 797.0J 44 9J0.9J
obsah; kontrola připravenosti techniky na ZÚ

školeni pracovníku k OPZS

113

tou Činnosti (tnde nezahrnuté ťujetřvrsivv auaitiraikvl » 100 l»I.U ii í» 114.00 5 *X!3,94 J4 0|7.94
obsah: případné další činnosti v ZÚ odsouhlasené dispečetem

114

«na (litímkuíminiLui mrtrmm vtrojníMdttrtbírrrtt • chodníku* *m m2 3 5tHI (MNI 21 J.'Jí 000.00 143 JÍO.IHI 1 277 050,181
obsah: příprava stioje na pracovišti k zametáni, naplnění a doplň, vodou

zametáni se sborem nečistot s ukládáním do nádrže, otáčeni

vysypáni obsahu nádrže

drobná oprava

přípravastroje k odjezdu z piacovišló
obsahuje dopravu na skládku a popi za skládkování

115

cm. ť iitíiii komiinikAt!mrtroitu úrojné laromMicm HtŽ 5 SNI IKHI U7 2» 6 985 000.00 1 466 850.00 8 451 0541.00
obsah: příprava stroje na pracovišti k zametání, naplnění a doplň, vodou

zametání se sbčíein nečistot s ukládáním do nádrže, otáčení

vysypáni obsahu nádrže

drobná oprava

připrava stroje k odjezdu z piacovištó
obsahuje dopravu na skládku a popi. za skládkování

116

cm (. idčtu >u/o*ck vplut hi>*Anim klrujnl rol 50 (MNI l.m, 21 64 600.00 1* 608,00 102 608.(81
obsah; dodávka technologické vody

plnění a doplňování nádrže kiopičky vodou, včetně nákladu na vodu

přípiava slioje na pracovišti k myli, příprava nářadí

nytí vozovky tlakovou vodou

rfipadne odkopání silnější vrstvy bláta
iřiprava stroje k odjezdu z piacovištó, uklizení nářadí

117

Piovu/ ? tnlriha vc/rjmih WC
cena Provu/ a udržIm tefrjtu-hu vtuciuuatmhu \V( la | 611 076.01 21 611 076.111 IM.H5.96 401.97
obsah: celotoční provozováni 1 ksWC(dámské i pánské),

vč.cttagii.vodnčhK a stočného

ortu: Provoz I iulillu iiHih.linili rlullínokiik vďftuuk wt ks 6 1" 023,70 31 630 172,20 1.1! JJ6.I6 762 508.36
obsah: celoroční piovozováni 6 ks mobilních ekologických veřejných WC



Ilfc
«WJ: Oiliiuilímvy ltůJ ? ÍUIIi „Mulu. I5t, umí ij,')ji i| 1 UJI 41111,011 455 344 .OU 2 623 764,00
obsah: bez nájmu odpadkového koše

svíjí a odstranění odpadu k č 20 03 Ol,ve poplatku za skládkování
Siiřbyi iwpl.Blck.VH' tridMaui wlpiHÍw na sktáiUitidle zofc, o odpwrtedi 0.00 0,00 0,00 03.MJ1 0.00

110

CCÚil 1 klid a mhlriilii!ii( odpadU V Okdll liliu od UdpicdJtuR: Id ISO 14.60 21 : I90JHI 459.00 3 649.W
obsah: úklid a odsli anění odpadu v okolí 1Om od odpad.kose

íkiplAováni sáčku na psí exkrementy
.SazbapupLilek za ukládáni odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

120

kt ítlr.

cqw; IWri-iiV",|mTl>iV MNI) - ?? Ijti.-ř k* íj i4jr.ii 21 740,115.44 15? 470.44 m 805,88

V’WJ

r:.rEirM ?,JMj»i!»>eSSlttf. M iťihř ks 45 iWWI 21 13# IMJ.M5 Jí. 91.9.42 155 101,37

cóhiiJ RViftl íkriíxilalHek MTITÍ - U *»!T,4d i kv ft 1 424,25 21 7J (,JC,75 15 25J.72 H7 H'ÍO.47

Ltílicii: RUbri!tiffl:l ráilStoeJkMí lii . uMfoifct* kt 58 1IUJIU 2| 41 239,40 #659*4 4Ů 883.14
obsali: dle přílohy - seznam uklizených zastávek

sběr odpadku a naložení na dopravní prostředek
odvoz odpadku a uložení na skládku
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00

121

tcna: Huční ntdid imHpikydí čnitl centrum, >vrrmm, Rulu, Vrnpicc ml 5511 iHKl 1.04 21 1 067 000.00 224 070.00 1 201 070.00
obsah: i učni úklid uvedených městských části ,4----------?--------

odvoz odpadku a uložení na skládku
Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skffldkw dlézálc o odpádepli , 0.00 n.nn 0,00 0.00 O.oo

122
Hlilkog uUia nií.l.k-.LÍa.ll mam?

obsah: dle přílohy - seznam úklidových obvoduw A íiRnii kumilkalní vpluli - nlatM! intfL Ini víuiAiivhid>,kuJ.f .Miljkiillt 1 JOD J12.V* 21 J75 552.00 •» M5.V3 451 11 '.O >

«lull řiílfni lííiwlirtltttVptirMi ? níltíř /ilhí, Ikí winřn> liul^Ui-.vř .nd.air^jdpmlu k. 1 800 1 OTK.0J 21 I .47,. 454.CII 415 055JJ 2 Jíl 501..M
CfJWa.<' výměnu tsth koR .vddiidilvkv koti ů I5ú 700.37 i. im 55550 Í4 S9c.(i9 143 452.16
<ct*U wimosbřr w snvíq - chodmkovy.vř.dtidjkvka vody ? odstraněni ndpndn h 1 *120 1 -MM.CJI 11 2 *4t5 loa.ttu 53# 1.I5.IJ# 3 OJI 543401
tcnar unnotiWr w‘ saMcí velkv.ví,dodavky vody * od«raním odpadu . k. 1 W50 !W! « m S94.4I) #r i#’.,. j:f''5“-í33
cour tiiluioliilíírkč vozidlu nákladní vozidlo 2 ? Sfnn h 060 J7IJI ji 356 457.0, 94 #5,,.10 431 313.70
cena Cl: kropici vozidlo vdké.vť,<lLHÍlívhV vodV li 720 1 145,77 . » H24 V54.4I l"3 J40.4J 996 194,62
LttUlll- ruftU olilíd ? iIHmk h 3 640 152.77 ji t 377 1K5.S9 159-1,6.69

lir
tena llr,nr«ni rnnlrni pt* MuUhUŤ . 1 JIHJ.CII IJ2AI n 17139.1.00 J(, 10’.5.1 JOB 595.53
efosah: pronájem dopravního značení po dobu provádění blok.Čištění

dobit pronájmu duben - záři
omáčení pracovištó dopravním značením (5xlýdnČ - 25ks dopravní značek)
/rušeni dopravního značeni s naložením značek (5xtýdnč - 25ks dopr značek)
nu dopr. jmwtfťddí

124

.-nu K„lluiMřiJ » odm, iilvilmlllú na poMpovi inalnriAl ks IAÍ SUJI Ji 99 009.53 JO 603.97 U987IMV
obsalt dle přílohy - seznam rozmíslění zásobníků v období 1 11. - 313.,

vč, uskladnění v období 1.4 - 31,10. t ^
bez dodávky jjoaypovdtia malerWílú

125

íanj l>u,U,U a lUjidmim pmuwíhnSáUrilil., 5.1 1 i BIJ 3 nj« 21 JÍJ 7W,„I0 <3 390.44 301 057^4
rrtisah; ílcivírzjikhwkjváni a doplňování posyp,materiálu

126

MU Vjítislč šlitbč /HcíiSlřité-íiítěnl ručili k» Mí ji 9 J10UU 1 97IA* II JMI.45
obsah; omáčeni pracoviště dopravním značením

naplnění a doplňování kropičky vodou
příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice
ruční čištěni vpustí,čišténi okolí vpustí a propláchnutí
vpusti Hákovou vodou
OČtRČnl nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu
z pracoviště
zničeni dopravního značení

127

tou \'|iiiNiř.vline /uťfíiliuiě čiíiini v(rojní ki 411 J 139.64 21 IJ5IH.5.01 Jr,!S#.9# 1*1 4-4.5#
obsah: označení pracoviště dopravním značením

příprava fekálního vozu a pomocného nářadí
vysáli nečistot savicí fekálního vozu
ruční Čištění okolí vpustí
očištěni nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu
z pracoviště
zrušení dopravců!10 značení

128

.01,1 RvtítHi iúclllý ulitě riivílStťJÚ- řilliilTúítli h> 511 1 iflH.it> » .........& 11 52l>.>: 66 i.hi.b;
obsah: omaícol pracoviště dopravním značením

nuplnčm a doplňování kropičky vodou
příprava pomocného nářadi, rozvinutí hadice

----------- -------
ruční čištční revizních šachet, čištěni okolí šachet a
propláchnuli tlakovou vodou
očištěni nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu
z pracoviště
zrušeni dopravního značeni

m
tem- lirvJriTi ínrfitT dlřiiř fiueíiMilif • čftígjii atrujní k» JO 1 J2M2 2l 59 755,00 #3*4,56 JH 136,16

obsah; trxnúčajJ pracoviště dopiavním značením
icttlíhični a doplňování kiopičky vodou
tiliMenl poklopu, pročištění a piopláchnuli vstupu
do revizní šachty tlakovou vodou
sstup do levizní šachty, pročišléní tlakovou vodou

Ilfc

«WJ: Oiliiuilímvy ltůJ ■ ÍUIIi „Mulu. I5t, umí ij,')ji i| 1 UJI 41111,011 455 344 .OU 2 623 764,00
obsah: bez nájmu odpadkového koše

svíjí a odstranění odpadu k č 20 03 Ol,ve poplatku za skládkování
Siiřbyi iwpl.Blck.VH' tridMaui wlpiHÍw na sktáiUitidle zofc, o odpwrtedi 0.00 0,00 0,00 03.MJ1 0.00

110
CCÚil 1 klid a mhlriilii!ii( odpadU V Okdll liliu od UdpicdJtuR: Id ISO 14.60 21 : I90JHI 459.00 3 649.W

obsah: úklid a odsli anění odpadu v okolí 1 Om od odpad.kose 
íkiplAováni sáčku na psí exkrementy
.Sazba pup Lilek za ukládáni odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

120
kt ítlr.

cqw; IWri-iiV",|mTl>iV MNI) - ?■ Ijti.-ř k* íj i4jr.ii 21 740,115.44 15? 470.44 m 805,88

V’WJ r:.rEirM ?,JMj»i!»>eS Slttf. M iťihř ks 45 i WWI 21 13# IMJ.M5 Jí. 91.9.42 155 101,37

cóhiiJ RViftl íkriíxilal Hek MTITÍ - U *»!T,4 d i kv ft 1 424,25 21 7J (,JC,75 15 25J. 72 H7 H'ÍO.47

Ltílicii: RUbri!tiffl:l ráilStoeJk Mí lii . u Mfoifct* kt 58 1IUJIU 2| 41 239,40 #659*4 4Ů 883.14
obsali: dle přílohy - seznam uklizených zastávek 

sběr odpadku a naložení na dopravní prostředek 
odvoz odpadku a uložení na skládku
Sazba poplatek za ukládání odpadu na skládku dle zák. o odpadech 0.00 0,00 0.00 o.oo 0.00

121
tcna: Huční ntdid imHpikydí čnitl centrum, >vrrmm, Rulu, Vrnpicc ml 5511 iHKl 1.04 21 1 067 000.00 224 070.00 1 201 070.00
obsah: i učni úklid uvedených městských části 

odvoz odpadku a uložení na skládku
0.00

,4----------■--------

Sazba poplatek za ukládáni odpadu na skffldkw dlézálc o odpádepli , n.nn 0,00 0.00 O.oo
122

Hlilkog uUia nií.l.k-.LÍa.ll mam■
obsah: dle přílohy - seznam úklidových obvodu

w A íiRnii kumilkalní vpluli - nlatM! intfL Ini víuiAiivhid>,kuJ.f .Miljkiillt 1 JOD J12.V* 21 J75 552.00 •» M5.V3 451 11 '.O >

«lull řiílfni lííiwlirtlttt VptirMi ■ níltíř /ilhí, Ikí winřn> liul^Ui-.vř .nd.air^jdpmlu k. 1 800 1 OTK.0J 21 I .47,. 454.CII 415 055 JJ 2 Jíl 501..M
CfJW <'a.
<ct*U

výměnu tsth koR .vddiidilvkv koti ů I5ú 700.37 i. im 55550 Í4 S9c.(i9 143 452.16
wimosbřr w snvíq - chodmkovy.vř.dtidjkvka vody ■ odstraněni ndpndn h 1 *120 1 -MM.CJI 11 2 *4t5 loa.ttu 53# 1.I5.IJ# 3 OJI 543401

tcnar unnotiWr w‘ saMcí velkv.ví, dodavky vody * od« raním odpadu . k. 1 W50 !W! « m S94.4I) #r i#’.,. j:f''5“-í33
cour tiiluioliilíírkč vozidlu nákladní vozidlo 2 ■ Sfnn h 060 J7IJI ji 356 457.0, 94 #5,,.10

l"3 J40.4J
431 313.70

cena Cl: kropici vozidlo v dké. vť,<lLHÍlívhV v od V li 720 1 145,77 . » H24 V54.4I 996 194,62
LttUlll- ruftU olilíd ■ iIHmk h 3 640 152.77 ji t 377 1K5.S9 159-1,6.69

lir
tena llr,nr«ni rnnlrni pt* MuUhUŤ . 1 JIHJ.CII IJ2AI n 17139.1.00 J(, 10’.5.1 JOB 595.53
efosah: pronájem dopravního značení po dobu provádění blok.Čištění 

dobit pronájmu duben - záři
omáčení pracovištó dopravním značením (5xlýdnČ - 25ks dopravní značek)
/rušeni dopravního značeni s naložením značek (5xtýdnč - 25ks dopr značek) 
nu dopr. jmwtfťddí

124
.-nu K„lluiMřiJ » odm, iilvilmlllú na poMpovi inalnriAl ks IAÍ SUJI Ji 99 009.53 JO 603.97 U987IMV
obsalt dle přílohy - seznam rozmíslění zásobníků v období 1 11. - 31 3., 

vč, uskladnění v období 1.4 - 31,10. 
bez dodávky jjoaypovdtia malerWílú

t ^

125
íanj l>u,U,U a lUjidmim pmuwíhn SáUrilil., 5.1 1 i BIJ 3 nj« 21 JÍJ 7W,„I0 <3 390.44 301 057^4
rrtisah; ílcivírzjikhwkjváni a doplňování posyp, materiálu

126
MU Vjítislč šlitbč /HcíiSlřité-íiítěnl ručili k» Mí ji 9 J10UU 1 97IA* II JMI.45
obsah; omáčeni pracoviště dopravním značením 

naplnění a doplňování kropičky vodou 
příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice 
ruční čištěni vpustí,čišténi okolí vpustí a propláchnutí 
vpusti Hákovou vodou
OČtRČnl nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu 
z pracoviště
zničeni dopravního značení

127
tou \'|iiiNiř.vline /uťfíiliuiě čiíiini v (rojní ki 411 J 139.64 21 IJ5IH.5.01 Jr,!S#.9# 1*1 4-4.5#
obsah: označení pracoviště dopravním značením 

příprava fekálního vozu a pomocného nářadí 
vysáli nečistot savicí fekálního vozu 
ruční Čištění okolí vpustí 
očištěni nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu 
z pracoviště
zrušení dopravců! 10 značení

128
.01,1 RvtítHi iúclllý ulitě riivílStťJÚ- řilliilTúítli h> 511 1 iflH.it> » .........& 11 52l>.>: 66 i.hi.b;
obsah: omaícol pracoviště dopravním značením 

nuplnčm a doplňování kropičky vodou 
příprava pomocného nářadi, rozvinutí hadice 
ruční čištční revizních šachet, čištěni okolí šachet a 
propláchnuli tlakovou vodou 
očištěni nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu 
z pracoviště
zrušeni dopravního značeni

----------- -------

m
tem- lirvJriTi ínrfitT dlřiiř fiueíiMilif • čftígjii atrujní k» JO 1 J2M2 2l 59 755,00 #3*4,56 JH 136,16

obsah; trxnúčajJ pracoviště dopiavním značením
icttlíhični a doplňování kiopičky vodou
tiliMenl poklopu, pročištění a piopláchnuli vstupu
do revizní šachty tlakovou vodou
sstup do levizní šachty, pročišléní tlakovou vodou



Spoj, kanalizaci kevpusli
uzavření icvizni šachty, očištění okolí
očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu
z pracoviště
zrušeni dmiíivnlbo znáčem

130

cena: Kmeni travních porOdtU Mrojné m2 150 000 0,91) 21 135 000.00 28 350,00 163 350,00
obsah: označení pracoviště dopiavním značením

obhlídka sekaného piostom, odstianěni nežádoucích
prvku (kamenu, drátu a p )

příprava sekačky na piacovišli, kontiola
bezpečnostnich pivku
sečení travního poioslu
piovozni údižba
di obná oprava
ziušení dopiavního značeni

131

cena: Kí|«iii irnvních strojní finti -tvrdidly ' Wlí 15 000 ir?o 21 ií SOU.IIÚ 5 355,00 JI! 855.011
obsah: označení piacovišlc dopravním značením

obhlídka sekaného prostoi u, odstranění nežádoucích
prvku (kamenu, drátu a p.)
příprava sekačky na piacovišli, kontiola
bezpečnostních prvku
sečení tiavního potoslu
provozní údižba
diobná opiava
zrušeni dopiavního značení

132

četu, Krtiičut ti-fivniťři pori)»tíi rufirl liřuVinhřc/» ktilimrpf* (lilek ml 2 500 m ji 1 * Iři 1,11(1 J Ml.50 M 401.5(1
obsah: označení piacovištč dopiavním značením

obhlídka sekaného prostoju, odstianěni nežádoucích
prvku (kamenu, drátu a p,)
příprava křovinořezu - doplněni oleje a PHM —
piovozni údržba - kontrola prac nástroje, doplnění
PHM
di obná oprava
zrušení dopiavního značení

133

OklříBiíftfířnýttiptiiíli ťlicmitlSdil ,,rul,.uiLujilt,,!, mil IU0Q0 21 .iijn.mi ISIIJl.lKl
obsah: označení pracovišlě dopiavním značením

napuštění vody do nádrže postřikovače
příprava postřikovače na pracovišti
postřik travního porostu
připiava k odjezdu z pracoviště
zrušení dopravního značeni

134a
«<u PahoKivtm dnmati zJmni (typiu^diit Mutikari h (1 u.u: 21 0-1*0 0,1)0
obsah- pohotovost mechanizmu na pracovišti - zimní 111,39

od l 11 - 31,3 příslušného kal roku —
pohotovost pracovníku domácí - zimní 3t,H3
od III - 31 3 příslušného kal. loku

134b
IViliolwiinl (11 Jdivn. ...um11, p •i.lUll! MullkM. h 0 154.01 l\ 0,00 U.00

obsah: pohotovost mechanizmu na pracovišti - zimní h l» 111,39 21,00 0,00 0,00 0,00
od III -31,3 příslušného kal. ioku
pohotovost pracovníku domácí - zimní h .0 143,22 21.00 0-0.1 0,00 0,00
od 1 11 - 3 U3,příslušného kal.roku

135

«w PíitmjiyyůKI ffiMutort- ij*íll ttv|;»iniílilirt LIAZ. IVECOi^uidJl íl '0 :n.v> 21 0.00 <W» <1,00
obsah: pohotovost mechanizmu na piacovišti - zimní

od LIJ - 31.3.příslušnéhokal roku
pohotovost pracovníku domácí - zimní
od 1 11 - 3 L3.příslušného kal roku

136

Kilíními m pTncoMKil'- jíříHÍ MA/.ifVKfO^ntiJ) fl 0 101.75 ji 0.00 (MH1 0-1)11
obsah: pohotovost mechanizmu na piacovišti - zimní

od II l. - 31 ^.příslušného kal.roku
pohotovost pracovníku na piacovišti - zimní

+—--- - - - - - - - - - ———-

od 1 11 - 3 L3,příslušného kal.roku
137

COUL Piikutuiwi dimuttl .Ici.h h 350 100,79 21 35 276,50 : JIB.07 ?li 684,77
obsah.. pohotovost 2 mechanizmu - letní

zametači automobil, lx technické vozidlo
od 1,4. - 31 10,příslušného kal,ioku
pohotovost piacovniku na piacovišli - letni
od 1 4 -31 II) příslušného kal roku

IJKa
iičy. hí.bWtuVlMdíňJuid * Hlit iiii.iilillit ?lUliIiha.'. c.úiljiili.ii: pratovniti'- tl n 10,ÍJ ji 1MH1 11,1111

13Kli

HU(« l|VM,íU<hii ? 1H1»H,I piMiiynid k . ÉKsStsiiw *• 4 #78,141.18 IOJ.WM.07 í ooj mwíi
139

cena " ''irfOtériMihynul' .. ks :oo J7.IJ Ji 7 420.1111 1 ÍS'1.46 8 085,40
obsah: úklid a odvoz uhynulých zvířat z komunikací,

vč, likvidace uhynulého zvířetev kafilérii
M0

«na: imll'#dtmvMm tuihlňilka iii 40 265.22 21 ItlOUSM : ir.»* UMO,Ní
íi.bsali: Betonové koše

141

cena. VvmťiiLi. iha(skic odpsiiIIlWIhj koít. \ . Iiludkn k\ 40 265.22 21 10608.80 J JJ7.85 UMO,05
Betonové koše



142

MIU IVjiaiúm.átitiiilMM.bilpátíkiWél lokble. ilopiwidi km MHJ 11 11 141,1ti i 330.81 13 43)

obsah: Betonové koše

143
rtenft:1 NrtkililUniHlpiiilii ťVi-itií 'fiýritlkv li jsqu 1WM 21 uiMmp.w :i4i)i‘>u i37 t$m
obsah:

144

Dam' |‘ríH'pi ímkurem ti 8200 418.21 Jí Ulil? lil 4.11(1 Í4« 060/14 JÍ57Í74,04
obsah:

145

fotímr)vťiM >tkl3<f«itínvťifťlij nifi %>How pří ipiulu %riíítu umí 1'lk'ntt rnrpifi 1 i ličmecmy Min 5 233 397,11 21 1 166185.6(1 145 (8,6,18 1 412115230
obHah:

146

éctiaí J klid aulobuwiví fahtávkv pří ujmďo jnéliu nnd Ifkm v r.imri 12 hořím ki 142 2 443.11 21 354 021.63 74 34434 4»á i6brlA
obsah:

147

vtv.ňi 1 Miil píť« luntu přu clmdťť p/l ipiiilit úilhíi linii LOťrti v ťámťi 121>odi» b 261 1 (141,68 JI >71 456,4* *61*1.111, 428 441.44
obsah:

u-iu ( cim cdkrm t« rok letni ti jjtimípOilrJIm kuitminLifí 4-mrms.o) 10052 0117,86 5*W lil.*’*

obsah:

MX

inu; fořjp a plulHrtdni-kimiňmiarí ilitifMim l(tfh+i ihťiíílťfeviinmuieilaJtilii km 4 154. niUHi 21 808 1,40.181 161614,40 ',-* 454.40
(HP v,„Ml. VI l K4.tlAKO.il,.rlu-.,

obsah: výkon posypu |b« přejezdu l, vicLposypmiatorialu a jeho dovozu
149

ion fluhijvrtni IRI ('sl MOTOROVÍ Š I KUJI li 1 884 649.IJ0 v 1 028 016.00 215 88.1,46 1 24.1 8UJ6
obsah: výkon pluhorani - s obsluhou

150

m IIiiUvUj. v»llul. poiilíri h 7 JÍM) fUím n )'>60 000,(111 841 600.0(1 4 711 600.00
obsah: 3 obilninlil

151

ctm OWInhu iraMiírn * Í,W1 264,00 21 ,4*4181.00 44 264481 lil 614,00
obsah:

152

.:aiu inílijuiini vtuúílo ilo 5 r, nu odviu mhMui 8 *00 405.00 241500.00 51 "-Í.1KI 2111-5.181

obsah: ti obsUiliou

153

au. ÚAidikilňl siuJdliVod 5 1, udlútviui ulííiu b S18I *»?<* JI 411506,00 86 625.00 490 IJ5.00
obsah: S obsluhou

154

«ra. Olnlilll.Ml.UJ.ft b 250 281,,00 TI 500,1*1 15 015,00
obsah: ohshilw iialiliidiiúti při nakl-iikcsníiliu

155

'fiOHť .NiiUuJiif ,,ři níUíiJt. .nf(iu 250 660,011 » 165,881,00 4465028) 1116511.(8)

obsah: výkon noldaditče bez obsluhy
156 ________________________________

cenili H*K 'VP«Í „rnj ifrlnř * ? JOU TI 4 672 800.00 181 188.(61 I1 654 (W8I
obsah: s obsluhou

157

C014 íi,i.í.(roj vfcl.ř.ubtluliy h 4 Í00 641.181 " 4 67:500.00 981 IKN.ÍMt 5 654 08828)
obuli; s uhniulil 111

158

tcn.i p,miřiljíl piniím n 1 hbilulukiitliu 166 461810.00 :i 15,160 01,0.18, 1 145 600,00 18 585 600,00

obsah:

ťťUfc C < na cclktin t» rok trlnf » /imm uilrJhu komunikaci 71 424 241 ,.)4 16 6711881.62 % lil) 461.65
obsah:

cena; Sszbfl poplatku za ukládání odpadu t 500,00* 0,00 o,oo 0,00 0,00
obsah: položky ceníku t 11M.UV.Í2I

Dle
aktuální

Sazba poplatku za ukládání odpadu zákonné
cena: t 199,56 sazby** 0,00 179604,00 (1,011 t ?9Í>13-1,00

položky ceníku č 114,115,11K,119,121(předpoklad 2022 - 199,560 sazba 900,*

obsah: Kč/l**

Při uplatnění třídicí slevy dle § 157 zákona č. 541/2020 Sb,, o odpadech.
* V případě vyčerpání/neuplatnění třídicí slevy Ve výši dle přílohy č, 9 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech


